
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 15 del 18/01/2021 

 

Oggi, 15.01.2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in Brindisi alla 

Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

Aggiudicazione fornitura attrezzatura Settore Verde– CIG n. ZBA2FFCCA9 

 

PREMESSO 

- che con determina n. 334 del 28/12/2020 la Società ha dato avvio ad una ricerca di mercato per 

l’acquisizione della sotto indicata attrezzatura richiesta dal Settore Verde: 

-  n. 01 soffiatore a spalla simile o similare a STIHL modello BR450; 

- n. 06 soffiatori simili o similari a STIHL modello HS45; 

- n. 7 tagliasiepi simili o similari a STIHL modello HS45; 

- n. 08 motoseghe simili o similari a STIHL modello MS170; 

-  n. 02 motoseghe simili o similari a STIHL modello MS462C-M; 

-  che la Società acquisiva il CIG ZBA2FFCCA9 per l’importo a base d’asta di € 9.500,00; 

- Che la Società pubblicava sul MEPA una RDO aperta a n. 50 operatori economici su scala 

nazionale; 

DATO ATTO 

- Che pervenivano n. 04 offerte: Elcom Distribuzione S.r.l. € 7.955,00; Laitech S.r.l. € 7.776,00; 

Soc. Ferramenta Bravetta Sas € 5.169,00; 

- che l’offerta presentata dalla Ruga Group non veniva ammessa poiché il RUP, geom. Rizzello, 

riteneva il prodotto offerto non in linea con le esigenze della Società; 

CONSIDERATO 

- che l’importo della fornitura rientra nella soglia dell’art. 36, comma 2 lett. a) e che è possibile 

procedere all’affidamento diretto; 

- che il prezzo più basso per i prodotti richiesti dal RUP è stato offerto dalla Soc. Ferramenta 

Bravetta Sas 

DETERMINA 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

- di procedere all’aggiudicazione della fornitura di  n. 01 soffiatore a spalla STIHL modello BR450, 

n. 06 soffiatori STIHL modello HS45, n. 7 tagliasiepi STILL modello HS45, n. 08 motoseghe 

STIHL modello MS170, n. 02 motoseghe STIHL modello MS462C-M in favore della Società 

Ferramenta Bravetta Sas, con sede legale alla Via Silvestri 304/312- Roma, PI 01701661009, per 

l’importo di € 5.169,99 oltre IVA, CIG ZBA2FFCCA9; 

- disporre come la Socvietà debba procedere alla  

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione del sito istituzionale. 

 

    L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


